ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 5 năm 2019

V/v lắp đặt thiết bị đầu cuối

kết nối vệ tinh trên tàu cá

tỉnh Quảng Ngãi

(thiết bị MOVIMAR)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quyết định số 1268/QĐ-BNN-TCTS ngày 18/4/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phân bổ 482 thiết bị

đầu cuối kết nối vệ tinh lắp đặt trên tàu cá (thiết bị MOVIMAR) (văn bản đã

gửi đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn:

 - Xây dựng kế hoạch lắp đặt số thiết bị MOVIMAR được phân bổ cho

toàn bộ đội tàu của tỉnh có chiều dài lớn nhất từ 24m trở lên chưa được lắp

thiết bị giám sát hành trình.

- Sau khi hoàn thành công tác lắp đặt, tổng hợp, báo cáo cụ thể trường

thông tin tàu cá về Tổng cục Thủy sản để cập nhật vào cơ sở dữ liệu.

- Thường xuyên kiểm tra, giám sát việc quản lý và sử dụng thiết bị của

các chủ tàu cá được lắp đặt thiết bị theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Thủy sản;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

Đức Phố và thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 297).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-14T07:31:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-14T07:31:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-14T16:20:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!